
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/467/2024 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  

z dnia 14 lutego 2024r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 212 ust 2, art. 239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/463/2023 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ustalone w § 1 uchwały budżetowej w kwocie 74.019.789,61 zł zwiększa się o kwotę 
121.978,63 zł do kwoty 74.141.768,24 zł z tego dochody bieżące ustalone w kwocie 49.021.998,41 zł 
zwiększa się o kwotę 4.938,63 zł do kwoty 49.026.937,04 zł, dochody majątkowe ustalone w kwocie 
24.997.791,20 zł zwiększa się o kwotę 117.040,00 zł do kwoty 25.114.831,20 zł 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetowe ustalone w § 2 uchwały budżetowej w kwocie 82.269.789,61 zł zwiększa się o kwotę 
121.978,63 zł do kwoty 82.391.768,24 zł z tego: wydatki bieżące ustalone w kwocie 48.604.095,86 zł 
zmniejsza się o kwotę 6.061,37 zł do kwoty 48.598.034,49 zł, wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
33.665.693,75 zł zwiększa się  o kwotę 128.040,00 zł do kwoty 33.793.733,75 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W określonych w § 7 pkt 1) uchwały budżetowej wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Złomańczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1381



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1381



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1381



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1381



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1381



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1381



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1381



paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A 0,00 2 220 000,00 202 500,00 2 422 500,00

2480 0,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

2800 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

750 75075 2480 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

2
Dotacja dla Miejsko - Gminnej  Biblioteki 
Publicznej w Szczebrzeszynie

921 92116 2480 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00

3 900 90013 2710 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

B 0,00 4 410 600,00 295 000,00 4 705 600,00

1
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 
trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

(t.j. Dz.U.2023, poz.571) 

926 92605 2360 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

2
ramach realizacji  Programu Profilaktyki i 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

(t.j. Dz.U.2023, poz.571) 

851 85154 2360 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

801 80104 2540 0,00 287 000,00 0,00 287 000,00

801 80149 2540 0,00 418 600,00 0,00 418 600,00
801 80101 2590 0,00 1 368 000,00 0,00 1 368 000,00

801 80103 2590 0,00 246 000,00 0,00 246 000,00

801 80150 2590 0,00 204 000,00 0,00 204 000,00
801 80101 2590 0,00 702 000,00 0,00 -27 100,00 674 900,00
801 80103 2590 0,00 167 000,00 0,00 167 000,00

801 80149 2590 0,00 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00
801 80150 2590 0,00 48 000,00 0,00 48 000,00
801 80101 2590 0,00 548 000,00 0,00 548 000,00
801 80103 2590 0,00 343 000,00 0,00 343 000,00
801 80150 2590 0,00 79 000,00 0,00 79 000,00

7 921 92109 2820 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 6 630 600,00 497 500,00 7 128 100,00

1
Program budowy i dofinansowania 

gminy Szczebrzeszyn na lata 2021-2025
900 90001 6230 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2
edycja RPOZ/2022

921 92120 6570 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

3
Szczebrzeszynie                                                       
edycja RPOZ/2022

921 92120 6570 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

4
edycja RPOZ/2022

921 92120 6570 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00

5
Szczebrzeszynie                                                      
edycja 2RPOZ/2023

921 92120 6570 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00

0,00 6 630 600,00 1 857 500,00 8 488 100,00

4

3
Niepubliczne Przedszkole Akademia Malucha w 
Szczebrzeszynie

921 92109Dotacja dla  Miejskiego Domu Kultury w 
Szczebrzeszynie

1

Razem:

6

5
Niedzieliskach

Lp
.

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe RazemZmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1381



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1381



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1381



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1381



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1381


	UCHWAŁA NR XXXVIII/467/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-27T13:55:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




